ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 47/2022/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.007099/2022-37
DOCUMENTO SEI Nº 1824617

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA Campus Ji-Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a alteração do cronograma do Edital Nº 47/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 17 de novembro de
2022 (Doc. SEI Nº 1775009).

ONDE SE LÊ:

Primeiro ciclo de submissão:  novembro e dezembro de 2022
28 a 30 de novembro submissão das propostas
01 a 02 de dezembro avaliação das propostas

06 de dezembro divulgação dos resultados
07 a 08 de dezembro período de recurso

09 de dezembro publicação do resultado final

Segundo ciclo de submissão: janeiro, fevereiro e março de 2023
2 de janeiro a 13 fevereiro submissão das propostas

14 a 21 de fevereiro avaliação das propostas
22 e 23 de fevereiro divulgação dos resultados
24 a 27 de fevereiro período de recurso

28 de fevereiro publicação do resultado final

Terceiro ciclo de submissão: março, abril e  maio de 2023
3 a 24 de abril submissão das propostas

25 de abril a 3 de maio avaliação das propostas
4 a 5 de maio divulgação dos resultados
8 a 10 de maio período de recurso

12 de maio publicação do resultado final

Quarto ciclo de submissão: julho, agosto e setembro de 2023
1 a 29 de julho submissão das propostas

1 a 12 de agosto avaliação das propostas
14 a 15 de agosto divulgação dos resultados
16 a 18 de agosto período de recurso

30 de agosto publicação do resultado final

LEIA-SE:

Primeiro ciclo de submissão:
28 a 30 de dezembro submissão das propostas

01 a 04 de janeiro avaliação das propostas
16 de janeiro divulgação do resultado preliminar

17 e 18 de janeiro período de recurso
19 de janeiro publicação do resultado final

Segundo ciclo de submissão:

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/01/2023

18 de janeiro a 13 fevereiro submissão das propostas
14 a 21 de fevereiro avaliação das propostas
22 e 23 de fevereiro divulgação do resultado preliminar
24 a 27 de fevereiro período de recurso

28 de fevereiro publicação do resultado final

Terceiro ciclo de submissão:
3 a 24 de abril submissão das propostas

25 de abril a 3 de maio avaliação das propostas
4 a 5 de maio divulgação do resultado preliminar

8 a 10 de maio período de recurso
12 de maio publicação do resultado final

Quarto ciclo de submissão:

1 a 29 de julho submissão das propostas
1 a 12 de agosto avaliação das propostas

14 a 15 de agosto divulgação do resultado preliminar
16 a 18 de agosto período de recurso

30 de agosto publicação do resultado final

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
16/01/2023, às 11:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1824660
e o código CRC 587B30DB.

Referência: Processo nº 23243.007099/2022-37 SEI nº 1824660

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0